LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 03/4/2023 đến ngày 09/4/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       03/4
	-8h00: Họp báo cáo kết quả chuẩn bị Hội nghị và góp ý nội dung họp Chi bộ.
	-Chi ủy, Thường trực, C. Thiên.
	-HT2.

	-14h00: Họp chi bộ mở rộng.
	-Đảng viên, cán bộ nhân viên cơ quan.
	-HT1.

	Thứ 3

       04/4

	-7h30: Dự Lễ công bố Nghị quyết thành lập thị trấn Trung Phước và QĐ xếp hạng di tích cấp tỉnh đối với Di tích lịch sử địa điểm tưởng niệm liệt sỹ Trung đoàn 31, sư đoàn 2, Quân khu V.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-SVĐ xã Quế Trung, huyện Nông Sơn, tỉnh Quảng Nam.

	-8h00: Tuyên truyền thành lập mới THT, HTX và triển khai các cơ chế CSHT phát triển KTTT, HTX.
	-TTTV.
	-Xã Quế Phong, huyện Quế Sơn.

	-14h00: Dự tham vấn cộng đồng để xây dựng bộ tài liệu truyền thông.
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-PH số 1, Sở LĐTB & XH

	Thứ 4

       05/4
	-8h00: Làm việc với HTX nông nghiệp Đại Sơn.
	-A.Bảy.
	-H. Đại Lộc.

	Thứ 5

       06/4

	Thứ 6

07/4
	-7h30: Hội nghị HTX TV, sơ kết công tác thi đua khen thưởng.
	-CBNV cơ quan và đại biểu.
	-HT ĐHQN

	Thứ 7

08/4

	CN
09/4

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng